
CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

_________________________
ORIGINALE

SERVIZIO 6 EDILIZIA - URBANISTICA - PATRIMONIO E DEMANIO 
COMUNALE  

Ufficio Patrimonio e Demanio Comunale

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE
(Art. 27 dell’ordinamento generale degli uffici e dei servizi)

N. 357 del 31/01/2022

Oggetto: Analisi batteriologiche e clorazione sorgente ,presso bagni pubblici Ficoncella 
preventivo n. 118 del 02/07/2021 - CIG. Z343291355 - Liquidazione 

Considerato che:

Con buono d’Ordine n.3161 del 28/09/2021 si è incaricata la  Soc. HYDROCON S.R.L  CF- 
07576820588- PIVA 01813651005 di effettuare le analisi batteriologiche e clorazione sorgente 
presso bagni pubblici Ficoncella;
La Soc. HYDROCON S.R.L. con sede in via del Pavone,N 57 Campagnano -Rm, ha eseguito  la 
prestazione convenuta presso bagni pubblici stabilimento Termale Ficoncella;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n° 267 e s.m.i.;

Visti:
           - il DURC On Line prot. n. 28536579 regolare con scadenza il 05 marzo 2022;
           - la Fattura Elettronica n.125 del 26/01/2022 emessa dalla Società Hydrocon srl;
       -la Dichiarazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari sottoscritta dalla Società        

Hydrocon srl ed inviata con PEC prot.n.52289_21;

Visti altresì:
- il D.Lgs 18/04/2016, n. 50;
- il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
- il Decreto Sindacale prot. 69403 ed il successivo prot. 78738 del 06/10/2021, con il quale è stato 
conferito al sottoscritto l’incarico di Dirigente del Servizio 6 - Edilizia, Urbanistica, Patrimonio e 
Demanio comunale;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono ripetute e trascritte quali parti 
integranti e sostanziali del presente provvedimento:



1.Liquidare e pagare la somma complessiva di euro 427,00 alla Società HYDROCON S.R.L. CF-
07576820588 al seguente IBAN IT31Q0878738950000000050525 per lo svolgimento del lavoro 
descritto in premessa;

2.dare atto che la somma necessaria è stata impegnata con il Buono D’Ordine n.3161 del 
28/09/2021 al Capitolo 332, Impegno 2775, esercizio 2021;

3. di trasmettere la presente Determinazione al Responsabile dei Servizi Finanziari per gli 
adempimenti ex art. 153 e segg. Del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147bis del D.Lgs 267/2000 .

Il Dirigente
   Mauro Nunzi / INFOCERT SPA

(Atto firmato digitalmente)

   

          
   


